
6119XR-P 
GEHÄUSE, PUMPE, XR 

Serien-Nr. Bereich: 339245 - heute 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Copyright – Morse Mfg. Co, Inc 31/3/2025 Seite 1 



6119XR-P 
GEHÄUSE, PUMPE, XR 

Serien-Nr. Bereich: 339245 - heute 

 

 POS. NR. TEILNUMMER BESCHREIBUNG ANZ. 
1 6102XRW-P PUMPENGEHÄUSE GESCHWEISST XR-

125 
1 

2 1635-P SCHNELLSICHERUNGSSCHRAUBE, 
5/16-18 X 1-1/4 

4 

3 1643-P TÜLLE, 1-1/16" OD 2 
4 1518-P STOPMUTTER, 1/4-20 4 
5 6108XR-P VORDERER DECKEL, PUMPE, XR-125 1 
6 4770-P FEDERVERRIEGELUNG, 305-CAGE, A-BP 2 
7 1517-P FLACHKOPFSCHRAUBE, 1/4-20 X 5/8 4 
8 1634-P SCHNELLSICHERUNGSMUTTER, 5/16-

18 
4 

9 6233L-P BATTERIEHALTERUNG, LINKS, 290F 1 
10 6233R-P BATTERIEHALTERUNG, RECHTS, 290F 1 
11 7024-P GLEICHSTROM-TRENNSCHALTER 1 
12 7025-P BATTERIESTANDSANZEIGE, 12VDC 1 
13 7029-P STECKER, PANEEL, XR-125 1 
14 7048-P UNTERLEGSCHEIBE, 6 0.156"ID SS 8 
15 7044-P BHCS, 6-32 X 1/2" SS 4 
16 5042-P STOPMUTTER, 6-32, SS 4 
17 7057-P SCHARNIER, 2" X 1", 82H-XR-125 2 
18 3292-P UNTERLEGSCHEIBE, SAE 10 7/32 ID 1/2 

OD 
10 

19 1869-P 10 - 24 STOPMUTTER 10 
20 7059-P BHCS, SECHSKANT, 10-32 X 1/2" SS 10 
21 7061-P HUBKETTE, 12" 1 
22 6103XR-P ABDECKUNGSTÜR, PUMPE XR-125 1 
23 7050-P GEHÄUSEGRIFF, 82H-XR-125 1 
24 7039SS-P SHCS, 8-32 X 1/2 SS 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright – Morse Mfg. Co., Inc 3/31/2025 Seite  1 
 


